
DOLNOHOŘICKÝ ZPRAVODAJ – vydáva Obec Dolní Hořice. Vychází čtvrtletně, náklad 350 výtisků, zdarma. 
Řídí redakční rada, redaktoři Ing. Hana Čápová, Ing. Jitka Lojdová, Eva Kozar, Vlastimil Sváček, Renata Sváčková. Registrační číslo MK ČR E 21035. Redakční rada si 
vyhrazuje právo upravovat příspěvky. Tisk: ABC TISKÁRNA f.o., Chotoviny. 
  
 

V květnu jsme mohli konečně zahájit hasičskou sezonu a děti, celé natěšené, se sešly na 1. nácviku. Během 
roku jsme s dětmi absolvovali několik soutěží – v Bechyni, Slapech, Přehořově, Ústrašicích a hru Plamen 
v Oldřichově. 

My dospělí jsme se zúčastnili pouze jedné soutěže, a to v Zárybničné Lhotě. My, ženy, jsme obsadily 1. místo 
s časem 30,14 s a obhájení putovního poháru nám uniklo opravdu o fous. Rychlejší byli už jen muži ze Zá-
rybničné Lhoty s časem 30,09 s. Škoda. Naši muži byli 6. 

Nezapomněli jsme ani na stavění máje. Le-
tos už opět pod taktovkou chlapů.  

A stejně jako kolegové hasiči z Dolních 
Hořic, jsme i my pomohli ZD sbírat ka-
men. Kromě toho jsme i sázeli stromky 
v obecních lesích.  

 

 

 

 

 

 

 

Zásah SDH Chotčiny v Mašovicích 

    Jak je zmíněno výše, došlo 10. ledna 
v Mašovicích k dopravní nehodě, od 
které pachatel ujel. Narazil, asi v dů-
sledku nepřizpůsobení jízdy stavu a po-
vaze vozovky, do sloupu veřejného roz-
hlasu a následně i lavičky u čekárny. 
Elektrické vedení viselo hodně nízko na 
silnící a hrozilo jeho úplné stržení při 
průjezdu vyššího vozidla. Byla povo-
lána jednotka SDH z Chotčin, která ve-
dení opravila. Nehodu přijela vyšetřit i 
Policie ČR. 


